



**HOSPITAL
MATERNO**
Dr. Reynaldo Almánzar

HOSPITAL MATERNO "DR. REYNALDO ALMANZAR"
SANTO DOMINGO NORTE, REP. DOM.
RNC -4-30-12802-3

"AÑO DE FOMENTO A LAS EXPORTACIONES "

ORDEN DE COMPRA

Exp. 3245

O.C. # 3252

No. Orden: O.C.#3252
Descripción

RNC: 131146678
RPE: 42797
Fecha: 24/10/2018

Datos del Proveedor

Razón Social: SOLUGRAL, SRL
Nombre Comercio: SOLUGRAL, SRL
Domicilio Comerc: C/Domadoras, Kilometro 8 de la Carretera Sánchez

Telf: 809-696-8900

Datos Generales del Contrato

Anticipo: N/A
Modalidad de pag: CREDITO
Tiempo de Entreg: INMEDIATA

Total: 264,645.68

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Monte	Precio Unit. S/ITBIS	Imp Moneda IMP. 18%	ITBIS Total Moneda	Sub total Moneda Orig,
1	MANT-001	CODO DE BRONCE DE 1/2" M/H PARA MEZCLADORA DE BAÑO	25	UNID		298.00	53.64	1,341.00	7,450.00
2	MANT-001	CODO DE BRONCE DE 1/2" PARA MANGUERA DE POLIPROPILENO	25	UNID		116.00	20.88	522.00	2,900.00
3	MANT-001	LLAVE DE BOLA DE 1/2" DE BRONCE	25	UNID		918.00	165.24	4,131.00	22,950.00
4	MANT-001	LLAVE DE CHORRO DE 1/2" DE BRONCE	25	UNID		900.00	162.00	4,050.00	22,500.00
5	MANT-001	JUNTA DE TRONCO DE 1 1/2" PARA INODORO	15	UNID		90.00	16.20	243.00	1,350.00
6	MANT-001	BOMBILLA MATA INSECTOS DE 13"	15	UNID		1,100.00	198.00	2,970.00	16,500.00
7	MANT-001	LAMPARA BLACKLIGHT TUVE	4	UNID		7,600.00	1,368.00	5,472.00	30,400.00
8	MANT-001	LAMPARA DICROICA 12 VOLT 50 WATT 2 CLAVIJAS, OJO DE BUEY	12	UNID		180.00	32.40	388.80	2,160.00
9	MANT-001	LAMPARA DE 12V/35W	12	UNID		140.00	25.20	302.40	1,680.00
10	MANT-001	FOTOS METALICOS	10	UNID		1,500.00	270.00	2,700.00	15,000.00
11	MANT-001	GALONES DE CRISOFATO PARA JARDINERIA	2	GLS		5,468.00	984.24	1,968.48	10,936.00
12	MANT-001	SACO DE TIERRA NEGRA	10	SACOS		900.00	162.00	1,620.00	9,000.00
13	MANT-001	ROLO DE PINTAR	25	UNID		90.00	16.20	405.00	2,250.00
14	MANT-001	ROLLO 500 PIE ALAMBRE ELECTRICO 3-12 DE GOMA	1	ROLLO		25,000.00	4,500.00	4,500.00	25,000.00
15	MANT-001	ROLLO 500 PIE ALAMBRE ELECTRICO 10-12 DE GOMA	1	ROLLO		35,000.00	6,300.00	6,300.00	35,000.00
16	MANT-001	PIES DE CADENA DE HIERRO GALVANIZADO DE 1/4" 602MM	200	PIES		96.00	17.28	3,456.00	19,200.00

GB

Total S/ ITBIS RD\$	224,276.00
ITBIS 18% RD\$	40,369.68
Total RD\$	264,645.68

Gerente Financiero

Director

Gerente de Compras